[image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 103
27.06.2023

О внесении изменения в Положение о порядке проведения конкурса                         по отбору кандидатур на должность Главы города Перми-главы                                администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 15.12.2020 № 280
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 26.11.2014 № 401-ПК «О порядке формирования представительных органов муниципальных образований Пермского края и порядке избрания глав муниципальных образований Пермского края», Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы города Перми-главы администрации города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 15.12.2020 № 280, изменение, исключив в абзаце первом Согласия (формы) на обработку персональных данных кандидата на должность Главы города Перми-главы администрации города Перми (приложение 2) слово «распространение,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы						              Д.В. Малютин
[bookmark: _GoBack]Глава города Перми							                А.Н. Дёмкин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
2018

Сектор актов Главы города
27.06.2023 11:37 Дополнит вопрос конкурс
image1.wmf

image10.wmf